

# Årsredovisning

för

## A Sejnell Ekonomikonsult AB

559186-3583

Räkenskapsåret

2021-05-01 - 2022-04-30

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2022-10-31. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Anna Sejnell, Styrelseledamot  
2022-11-15

Styrelsen för A Sejnell Ekonomikonsult AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-05-01 - 2022-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Företaget registrerades år 2018 och bedriver konsulttjänster inom ekonomi. Företaget har sitt säte i Gällivare.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Spridningen av coronaviruset har inte påverkat utvecklingen av företagets verksamhet, ställning och resultat.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2021/22</b>	<b>2020/21</b>	<b>2018/20</b> (17 mån)
Nettoomsättning	913	615	568
Resultat efter finansiella poster	264	32	-5
Soliditet (%)	61,6	28,5	44,2

Bolagets omsättning har ökat till följd av ökad sysselsättningsgrad.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	-5 122	31 683	<b>76 561</b>
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:				
Balanseras i ny räkning		31 683	-31 683	<b>0</b>
Årets resultat			157 656	<b>157 656</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>26 561</b>	<b>157 656</b>	<b>234 217</b>

#### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	26 561
årets vinst	157 656
	<b>184 217</b>
disponeras så att	
till aktieägare utdelas	80 000
i ny räkning överföres	104 217
	<b>184 217</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2021-05-01 -2022-04-30	2020-05-01 -2021-04-30
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		913 493	614 962
Övriga rörelseintäkter		7 215	9 076
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>920 708</b>	<b>624 038</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-70 880	-54 677
Personalkostnader	2	-585 624	-565 117
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-656 504</b>	<b>-619 794</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>264 204</b>	<b>4 244</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		0	27 834
Räntekostnader och liknande resultatposter		-194	-32
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-194</b>	<b>27 802</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>264 010</b>	<b>32 046</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-65 400	0
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-65 400</b>	<b>0</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>198 610</b>	<b>32 046</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-40 954	-363
<b>Årets resultat</b>		<b>157 656</b>	<b>31 683</b>

## Balansräkning

Not

2022-04-30

2021-04-30

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Finansiella anläggningstillgångar*

Andra långfristiga värdepappersinnehav	3	12 500	12 500
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>12 500</b>	<b>12 500</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>12 500</b>	<b>12 500</b>

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar		160 031	201 760
Övriga fordringar		7 550	4
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		4 000	4 000
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>171 581</b>	<b>205 764</b>

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank		280 191	50 121
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>280 191</b>	<b>50 121</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>451 772</b>	<b>255 885</b>

### SUMMA TILLGÅNGAR

464 272

268 385

## Balansräkning

Not

2022-04-30

2021-04-30

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

50 000

50 000

**Summa bundet eget kapital**

**50 000**

**50 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

26 561

-5 122

Årets resultat

157 656

31 683

**Summa fritt eget kapital**

**184 217**

**26 561**

**Summa eget kapital**

**234 217**

**76 561**

#### Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

65 400

0

**Summa obeskattade reserver**

**65 400**

**0**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

9 609

3 034

Skatteskulder

3 513

363

Övriga skulder

93 512

135 859

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

58 021

52 568

**Summa kortfristiga skulder**

**164 655**

**191 824**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**464 272**

**268 385**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2021-05-01 -2022-04-30	2020-05-01 -2021-04-30
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2022-04-30	2021-04-30
Ingående anskaffningsvärden	16 666	16 666
Försäljningar	-4 166	-4 166
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>12 500</b>	<b>12 500</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>12 500</b>	<b>12 500</b>

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Gällivare 2022-10-31

*Anna Sejnell*  
Anna Sejnell